
PACHET MATERIALE ELECTRICE - URBAN AVIZ 121

I.D.: 79917008

Data publicarii	16.03.23	Coduri CPV	31000000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 872,27 RON - 872,27 RON

Descriere: denumire cod um cantitate pret_unitar valoare total tva_ded DL7876 CORP STRADAL CU PANOU SOLAR INTEGRAT 60W/6500K 0001087 BUC 1 154,6218 154,62 184 29,38 CONSOLA CORP STRADAL D42MM 25+30CM 120 GRADE 0000810 BUC 1 25,2101 25,21 30 4,79 MYYM 3X2.5 MMP 0003461 M 100 5,2101 521,01 620 98,99 EM5215/CE BRIDA 200X4,8 MM ALB - 100 BUCATI/SET 0002196 SET 4 14,2857 57,14 68 10,86 LG050330 FISA (STECHER) CU INEL 0003016 BUC 4 12,1849 48,74 58 9,26 EL191112 PRIZA SUKO APLICATA IP65 GRI1 0001266 BUC 4 16,3866 65,55 78 12,45
